
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 69 140 000,00 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 4 

 

Znak sprawy: DZ.26.486.2024  Kraków, dnia 20.12.2024 r. 

  
 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.   

30-556 Kraków, ul. Wodna 2 

Adres do korespondencji:   
- Departament Zamówień   
e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 

 

„Usługa utrzymania w czystości taboru kolejowego  

Spółki "Koleje Małopolskie" Sp. z o.o.” 

w trybie przetargu nieograniczonego 

Znak sprawy: DZ.26.486.2024 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

w Krakowie informuje, że jako najkorzystniejsze w przedmiotowym postępowaniu wybrane zostały 

oferty: 

 

- dla zadania nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

Konsorcjum: Lider: MEGATHERM Sp. z o. o., ul. Wrocławska 38, 45-701 Opole; Partner: 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe ANN-POL Anna Śmigiel, ul. Wrocławska 38, 45-701 Opole 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:  

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza, spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu,  

w oparciu o podane w SWZ kryterium oceny ofert. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów  

wg kryterium oceny ofert, tj. cena.  

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba otrzymanych punktów w 
kryterium oceny ofert – cena 

100% 

Łączna liczba otrzymanych 
punktów 

2 Konsorcjum: 
Lider:  
MEGATHERM Sp. z o. o. 
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe ANN-POL  

100,00 pkt 100,00 pkt 



 

 
Strona 2 z 4 

 

Anna Śmigiel,  
ul. Wrocławska 38,  
45-701 Opole 

1 Zakłady Usługowe  
„Południe” Sp. z o. o.  
ul. Lubicz 42, 
31-512 Kraków  

84,04 pkt 84,04 pkt 

3 Greenpowerns Mobilna 
Myjnia Parowa  
Łukasz Krzak 
Mystków 293 
33-334 Kamionka Wielka 

 

                                                   OFERTA ODRZUCONA 

 

- dla zadania nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o. o., ul. Lubicz 42, 31-512 Kraków 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:  

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza, spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu,  

w oparciu o podane w SWZ kryterium oceny ofert. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów  

wg kryterium oceny ofert, tj. cena. 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba otrzymanych punktów w 
kryterium oceny ofert – cena 

100% 

Łączna liczba otrzymanych 
punktów 

1 Zakłady Usługowe  
„Południe” Sp. z o. o.  
ul. Lubicz 42, 
31-512 Kraków 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2 Konsorcjum: 
Lider:  
MEGATHERM Sp. z o. o. 
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe ANN-POL  
Anna Śmigiel,  
ul. Wrocławska 38,  
45-701 Opole 

89,99 pkt 89,99 pkt 

 

- dla zadania nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o. o., ul. Lubicz 42, 31-512 Kraków 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:  

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza, spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu,  

w oparciu o podane w SWZ kryterium oceny ofert. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wg 

kryterium oceny ofert, tj. cena. 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba otrzymanych punktów w 
kryterium oceny ofert – cena 

100% 

Łączna liczba otrzymanych 
punktów 

1 Zakłady Usługowe  100,00 pkt 100,00 pkt 



 

 
Strona 3 z 4 

 

„Południe” Sp. z o. o.  
ul. Lubicz 42, 
31-512 Kraków 

2 Konsorcjum: 
Lider:  
MEGATHERM Sp. z o. o. 
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe ANN-POL  
Anna Śmigiel,  
ul. Wrocławska 38,  
45-701 Opole 

85,13 pkt 85,13 pkt 

 

- dla zadania nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

Konsorcjum: Lider: MEGATHERM Sp. z o. o., ul. Wrocławska 38, 45-701 Opole; Partner: 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe ANN-POL Anna Śmigiel, ul. Wrocławska 38, 45-701 Opole 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:  

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza, spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu,  

w oparciu o podane w SWZ kryterium oceny ofert. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wg 

kryterium oceny ofert, tj. cena.  

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba otrzymanych punktów w 
kryterium oceny ofert – cena 

100% 

Łączna liczba otrzymanych 
punktów 

2 Konsorcjum: 
Lider:  
MEGATHERM Sp. z o. o. 
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe ANN-POL  
Anna Śmigiel,  
ul. Wrocławska 38,  
45-701 Opole 

100,00 pkt 100,00 pkt 

1 Zakłady Usługowe  
„Południe” Sp. z o. o.  
ul. Lubicz 42, 
31-512 Kraków  

96,64 pkt 96,64 pkt 

3 Greenpowerns Mobilna 
Myjnia Parowa  
Łukasz Krzak 
Mystków 293 
33-334 Kamionka Wielka 

 

                                                   OFERTA ODRZUCONA 

 

- dla zadania nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

Zakłady Usługowe ‘WSCHÓD” Spółka z o.o.  

Szerokie 109C,  

20-050 Lublin 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:  

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza, spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu,  



 

 
Strona 4 z 4 

 

w oparciu o podane w SWZ kryterium oceny ofert. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów  

wg kryterium oceny ofert, tj. cena.  

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba otrzymanych punktów w 
kryterium oceny ofert – cena 

100% 

Łączna liczba otrzymanych 
punktów 

4 Zakłady Usługowe 
‘WSCHÓD” Spółka z o.o.  
Szerokie 109C,  
20-050 Lublin 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2 Konsorcjum: 
Lider:  
MEGATHERM Sp. z o. o. 
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe ANN-POL  
Anna Śmigiel,  
ul. Wrocławska 38,  
45-701 Opole 

48,05 pkt 48,05 pkt 

3 Greenpowerns Mobilna 
Myjnia Parowa  
Łukasz Krzak 
Mystków 293 
33-334 Kamionka Wielka 

 

                                                   OFERTA ODRZUCONA 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. 

Kierownik Zamawiającego/ osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2024-12-20T12:52:52+0100


		szafir@kir.pl
	2024-12-20T13:31:17+0100
	Warszawa, Polska




